
         北東北営業所 開設のご案内 
 
拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
また、東北関東大震災により被災された皆様には心よりお見舞い申し上げます。 
 さて、この度弊社は、青森県・岩手県・秋田県の営業体制の強化と被災地域の一日も早

い復興をめざして盛岡市に平成 23 年 8 月 1 日より北東北営業所を開設することとなりまし

たので下記のとおりご案内申し上げます。 
 所員一同皆様のご期待に沿うべく努力致す所存でございますので何卒よろしくご指導ご

愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 
平成 23 年 7 月吉日 
                       太平洋マテリアル株式会社 東北支店 
                         支店長     中山 英樹 
                         北東北営業所長 山下 直樹 
 
■ 住所 〒０２０－０８３２ 
     岩手県盛岡市東見前１－３３－２ 盛岡小野田レミコン株式会社内 
     TEL 019-639-1260  FAX 019-639-1261   
 
 
■ 営業所開設日 平成 23 年 8 月 1 日（月曜日） 
 
 
■ ご注文先 太平洋マテリアル株式会社 東北支店 （従来どおりです） 
      〒９８０－０８０４ 
     宮城県仙台市青葉区大町 1 丁目１－１ 大同生命仙台青葉ビル 6 階 
     ＴＥＬ０２２－２２１－４５１１ ＦＡＸ０２２－２６７－０２０８ 
 
                                      以上 


